
DVORAC d.o.o. 

za komunalne djelatnosti 
VALPOVO 

M. A. Reljkovića 16, 31 550 VALPOVO 

Broj: 278-11/2022 

Valpovo, 29.09.2022. 

Temeljem članka 22. Društvenog ugovora o promjeni oblika organiziranja javnoga 
poduzeća u trgovačko društvo Skupština DVORAC d.o.o. Valpovo na svojoj 205. sjednici 
održanoj dana 29.09.2022. godine, pod 5. točkom dnevnog reda jednoglasno je sa 100% od 
danih glasova članova/osnivača donijela sljedeću: 

ODLUKU 

Članak 1. 
Mijenja se Plan nabave DVORAC d.0.0. Valpovo za 2022. godinu, broj: 203-6/2022 od 

31.01.2022. godine, kako slijedi: 

II. 
NABAVA ROBA PROCIJENJENE VRIJEDNOSTI 

MANJE OD 428.000,00 EUR (3.180.982,00 kn) 
(NABAVA ROBA MALE VRIJEDNOSTI) 

1. Briše se u Planu nabave točka pod evidencijskim brojem nabave: PN-III.4/22. ..Pumpe za 
crpne stanice u Sagu; dijelovi strojeva za pročišćavanje“. 

  

  

Ev.br. | PREDMET cPv Procijenjena | Vrsta Predmet | Ugovoro | Planirani | Planirano | Financira Napomena 
NABAVE vrijednost postupka podijeljen | nabavi/ početak | trajanje li se 

nabave na grupe 0S/ ugovor / 
(bez PDV) Okvirni ugovora okvirni 

sporazum sporazum 

iz 

Fondova 

EU 

PN- Pumpe za crpne [4295600-2 | do 400.000,00 | Otvoreni ne Ugovor o | 2022. 3 mjeseca |ne 
111.4/22 | stanice u Šagu; postupak nabavi 

dijelovi strojeva nabave roba 

za pročišćavanje male 
vrijednosti                          



  

IV. 
NABAVA USLUGA PROCIJENJENE VRIJEDNOSTI 

MANJE OD 428.000,00 EURA (3.180.982,00 KN) 
(NABAVA USLUGA MALE VRIJEDNOSTI) 

1. Dopunjuje se Plan nabave točkom PN-IV.5/22 ,Koncepcijsko rješenje vodoopskrbnog 
sustava Valpovo s izradom matematičkog modela sadašnjeg i budućeg stanja razvoja i predstudijom 
izvodljivosti“, CPV oznake 71000000-8, 71210000-3, 71310000-4, 71311300-4, 71241000-9, 
procijenjene vrijednosti nabave do 700.000,00 kn, 

    

  

  
  

                    
  

Ev. br. PREDMET >, CPV | Procijenjena Vrsta | Predmet Ugovor o Planirani Planirano Financira li | Napomena 
NABAVE | vrijednost | postupka podijeljen nabavi / početak trajanje | se ugovor / 

nab. j na grupe Okvirni OSlugovora | okvirni 

kn | sporazum ] | sporazum iz 
| | Fondova EU 

| (bez PDV), | | 

PN- Koncepcijsko  |71000000-8 700.000,00 Otvoreni ne Ugovor o 2022. 12 mjeseci ne - 
| rješenje 71210000-3 zg nabavi usluga 

IV.5/22 | vodoopskrbnog  71310000-4 usluga 
sustava Valpovo  71311300-4 male 

sizradom  |71241000-9 ii 
matematičkog 

modela 

sadašnjeg i 
budućeg stanja 

razvoja i 

predstudijom 

izvodljivosti 

V. 

NABAVA ROBA PROCIJENJENE VRIJEDNOSTI 

DO 200.000,00 KN 

1. U točki PN-V.1/22 ,,Motorno gorivo“, mijenja se procijenjena vrijednost tako da umjesto “ do 
125.000,00 kn" upisuje se novi iznos “do 190.000,00 kn?. 

2. U točki PN-V.6/22 ,,Plin“, mijenja se procijenjena vrijednost tako da umjesto “do 89.000,00 kn? 
upisuje se novi iznos “do 150.000,00 kn". 

3. Dopunjuje se Plan nabave točkom PN-V.19/22 ,,Informacijski sustavi i poslužitelji — server“, 
CPV oznake 48800000-6, procijenjene vrijednosti do 199.000,00 kn. 

4. Dopunjuje se Plan nabave točkom PN-V.20/22 ,,Uređaj za kuvertiranje — kuvertirka“, CPV 
oznake 30131200-8, procijenjene vrijednosti do 70.000,00 kn. 

  

  

  

Ev te Procijenjena Financira li se ugovor 

PREDMET NABAVE cpv vnjednnst kn Vrsta postupka |/ Okvirni sporazum iz | asomena 
nab. Fondova EU 

(bez PDV) 

PN- : Jednostavna ne V.1/22 Motorno gorivo 09100000-0 | do 190.000,00 kada Ugovor 

PN- 
ne Plin 09122200-2 | do 150.000,00 Jednostavni Ugovor V.6/22 nabava               

  

  

 



  

  

              
  

NABAVA RADOVA PROCIJENJENE VRIJEDNOSTI 
DO 500.000,00 KN 

1. Dopunjuje se Plan nabave točkom PN-V1.6/22 ,,Građevinski radovi i rekonstrukcija 

PN- Informacijski sustavi i Jednostavna ne 
V.19/22 [poslužitelji - server ABBUOJDU-B | do 199MOMDU nabava “ 

PN- [Uređaj za kuvertiranje - Jednostavna ne V.20/22. \kuvertirka 30131200-8 | do 70.000,00 šabava - 

VI 

strojarsko-tehnološke opreme crpnih stanica otpadnih voda CS2 i CS3 u naselju Šag, CPV oznake 
4295600-2, 45232440-8, 45310000-3, procijenjene vrijednosti do 500.000,00 kn. 

2. Dopunjuje se Plan nabave točkom PN-VI.7/22 Radovi popravaka i održavanja krova“, 
CPV oznake 45261900-3, procijenjene vrijednosti do 65.000,00 kn. 

3. Dopunjuje se Plan nabave točkom PN-V1.8/22 ,,Radovi ugradnje vrata i prozora i srodnih 
elemenata sa nabavom“, CPV oznake 45421100-5, procijenjene vrijednosti do 70.000,00 kn. 

  

  

  

                  
  

T 

Ev. br. PREDMET NABAVE CPV Procijenjena Vrsta postupka Financira li se Napomena 
vrijednost kn ugovor / okvirni 

nab. sporazum iz 
(bez PDV) Fondova EU 

PN- Građevinski radovi i 4295600-2 do 500.000,00 | Jednostavna nabava ne Ugovor | 
rekonstrukcija strojarsko- 

VI.6/22 | tehnološke opreme crpnih | 45232440-8 
| stanica otpadnih voda CS2 i 

CS3 u naselju Šag 45310000-3 

PN- Radovi popravaka i 45261900-3 do 65.000,00 Jednostavna nabava ne Ugovor | 
VI.7/22 održavanja krova 

PN- Radovi ugradnje vrata i 45421100-5 do 70.000,00 Jednostavna nabava ne Ugovor | 
VI.8/22| prozora i srodnih elemenata 

sa nabavom 

l 

VII. 

1. U točki PN-VII.17/22 ,,Usluga strojeva za čišćenje kanalizacijske mreže i crpnih stanica“ 
mijenja se procijenjena vrijednost tako da umjesto “do 150.000,00 kn? upisuje se novi iznos ,, do 

NABAVA USLUGA PROCIJENJENE VRIJEDNOSTI 
DO 200.000,00 KN 

199.000,00 kn“. 

2. Točka PN-V11.20/22 mijenja se tako da glasi ,,Usluga čišćenja kolektora otpadne vode — Koška, 
Niza“, CPV oznake 90470000-2, procijenjene vrijednosti do 190.000,00 kn. 

3. Točka PN-VII.23/22 mijenja se tako da glasi ,,Usluga čišćenja kolektora otpadne vode — 
Bizovac“, CPV oznake 90470000-2, procijenjene vrijednosti do 190.000,00 kn. 

4. Dopunjuje se Plan nabave točkom PN-VII.32/22 ,,Usluga pregleda cjevovoda CCTV kamerom 

kn. 
uz izradu elaborata — Koška, Niza“, CPV oznake 7660000-9, procijenjene vrijednosti do 190.000,00 

 



5. Dopunjuje se Plan nabave točkom PN-VII.33/22 ,,Usluga pregleda cjevovoda CCTV kamerom 
uz izradu elaborata - Bizovac“, CPV oznake 7660000-9, procijenjene vrijednosti do 190.000,00 kn. 

6. Dopunjuje se Plan nabave točkom PN-VII.34/22 ,,Studija izvedivosti za solarnu elektranu; 
Vodocrpilište Jarčevac, UPOV Koška, UPOV Petrijevci“, CPV oznake 71241000-9, procijenjene 
vrijednosti do 70.000,00 kn. 

  

  

  

  

  

  

                  

Ev. br. PREDMET NABAVE CPV Procijenjena Vrsta postupka Financira li se Napomena 
vrijednost ugovor / okvirni 

nab. 
sporazum iz 

kn Fondova EU 

(bez PDV) 

PN- Usluga strojeva za 90410000-4 do 199.000,00 Jednostavna ne Ugovor 
čišćenje kanalizacijske nabava 

VIL17/22 |mreže i crpnih stanica 

PN- [Usluga čišćenja 90470000-2 | do 190.000,00 Jednostavna ne Ugovor 
VI120/22 kolektora otpadne nabava 

vode — Koška, Niza 

PN- Usluga čišćenja 90470000-2 | do 190.000,00 Jednostavna ne Ugovor 
VI1.23/22 |Kolektora otpadne nabava 

vode — Bizovac 

PN- Usluga pregleda 7660000-9 | do 190.000,00 Jednostavna ne Ugovor 
VIL1.32/22 |cjevovoda CCTV nabava 

kamerom uz izradu 

elaborata — Koška, Niza 

PN- Usluga pregleda 7660000-9 | do 190.000,00 Jednostavna ne Ugovor 
VIL.33/22 |cjevovoda CCTV nabava 

kamerom uz izradu 

elaborata — Bizovac 

PN- Studija izvedivosti za 71241000-9 | do 70.000,00 Jednostavna ne Ugovor 
VIL34/22 |solarnu elektranu; nabava 

Vodocrpilište Jarčevac, 

UPOY Koška, UPOV 

Petrijevci 

Ovlašćuje se Uprava-direktorica DVORAC d.0.0. Valpovo na donošenje odluka o 
odabiru najpovoljnijih ponuditelja sukladno ovom Planu nabave za 2022. godinu i 
zaključivanje ugovora s odabranim ponuditeljima. 

U ostalom dijelu Plan nabave DVORAC d.0.0. Valpovo broj: 203-6/2022 od 
31.01.2022. godine je nepromijenjen. 

Članak 2. 

 



Članak 3. 
Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

  

PREDSJEDNIK UPŠTINE 
DVORAC d.o.9. Valpovo: 
Matko Šutalo, dipl.iur. 

DVORAC 4.o.o. 
ZA KOMUNALNE DJELATNOSTI 
VALPOVO, M. A. Reljkovića 18 (1) 

Dostaviti: 

1. Sektor pravnih, kadrovskih i općih poslova 
DVORAC d.0.0. Valpovo 

. Sektor RIFP DVORAC d.o.o. Valpovo 
. Tehnički i razvojni sektor DVORAC d.o.o, Valpovo 
. Sektor za provedbu EU projekata DVORAC d.o.o. Valpovo 
. Članovima Stručnog povjerenstva za javnu nabavu — 
ovlaštenim predstavnicima naručitelja DVORAC d.o.o. Valpovo 

. Privitak uz zapisnik 

7. Pismohrana 

O
n
 

m


